

Luboń, 01.10.2019r.

OIE.271.2.2019

Miasto Luboń
Pl. E. Bojanowskiego 2
62-030 Luboń

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
z dnia 27.09.2019**

Pytanie:

1. Jakiego formatu mają być mapki sieci komunikacji miejskiej Punkt 2, a.

Odpowiedź:

Format A3 składany do A6

Pytanie:

2. W specyfikacji dot. ogłoszenia w wieściach lubońskich piszą Państwo o formacie 44 x 15 cm – widzę, że cała strona, zgodnie z informacją na stronie wydawnictwa to 24 moduły (cała strona) = 224 mm x 308 mm

Odpowiedź:

Cała strona, czyli zgodnie ze specyfikacją "Więści Lubońskich" 24 moduły 224mm x 308 mm

3. Pytanie:

Co oznacza mini broszurka 6 stron?

Odpowiedź:

Mini broszurka informacyjna A4 składany na 3 części do DL, 6 stron

Ponadto:

Z powodu opublikowania nowych wytycznych w sierpniu 2019, poprawiono datę „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS” oraz FS na lata 2014-2020 – na dzień: 22 sierpnia 2019 r.


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Mateusz Mihojowski